
 

РАСПОРЕД ЗА ДОДАТНА, ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА И ВОННАСТАВНИ 

АКТИВНОСТИ (6. одделение) 

Воннаставните активности се одржуваат секоја работна среда 

 

ноември 

 

01.11.2022 ФЗО дополнителна 

03.11.2022 МАТЕМАТИКА додатна 

04.11.2022 АНГЛИСКИ Ј. дополнителна 

07.11.2022 ФЗО додатна 

08.11.2022 МУЗИЧКО дополнителна 

10.11.2022 МУЗИЧКО додатна 

11.11.2022 АНГЛИСКИ Ј. додатна 

14.11.2022 ЛИКОВНО О. дополнителна 

15.11.2022 ЛИКОВНО О. додатна 

17.11.2022 ПРИРОДНИ Н. дополнителна 

18.11.2022 ГЕОГРАФИЈА додатна 

21.11.2022 ГЕОГРАФИЈА дополнителна 

22.11.2022 ПРИРОДНИ Н. додатна 

24.11.2022 ИНФОРМАТИКА дополнителна 

25.11.2022 ТЕХНИЧКО О. додатна 

28.11.2022 ТЕХНИЧКО О. дополнителна 

29.11.2022 ИНФОРМАТИКА додатна 

 

 

 

 

 



 

6. одделение                          декември 

 

01.12.2022 МАКЕДОНСКИ Ј. дополнителна 

02.12.2022 АНГЛИСКИ Ј. додатна  

05.12.2022 ПРИРОДНИ Н. дополнителна 

06.12.2022 ГЕОГРАФИЈА додатна 

12.12.2022 АНГЛИСКИ Ј. дополнителна 

13.12.2022 МАКЕДОНСКИ Ј. додатна 

15.12.2022 ВТОР СТРАНСКИ Ј. дополнителна 

16.12.2022 ФЗО додатна 

19.12.2022 ФЗО дополнителна  

20.12.2022 ВТОР СТРАНСКИ Ј. додатна 

22.12.2022 ИСТОРИЈА дополнителна 

23.12.2022 ПРИРОДНИ Н. додатна 

26.12.2022 ГЕОГРАФИЈА дополнителна 

27.12.2022 ИСТОРИЈА додатна 

29.12.2022 МАТЕМАТИКА дополнителна 

30.12.2022 МАТЕМАТИКА додатна 

 

 


